
Der er brug for Bolignetforeningen!
 
Bestyrelsen i bolignetforeningen er kørt træt, og vil ikke mere. Det truer
Bolignetforeningens eksistens og der er stillet forslag om at opløse
foreningen. Det skal der snart stemmes om i en urafstemning.
 
Men det vil simpelt hen være for ærgeligt, hvis vi med et pennestrøg i en
urafstemning mister vores mulighed for at mødes og lære af hinanden.
 
Derfor aftalte vi på generalforsamlingen, at jeg inden 16. maj prøver at
samle et nyt hold, der kan føre Bolignetforeningen videre.
 
I stedet for at sidde og lurepasse på sidelinien, så udnyt det kontingentfri
år til at  melde dit bolignet eller din boligforening ind, så der kommer en
masse nye medlemmer og kræfter ind i Bolignetforeningen!
 
Jeg mener at der er et stort behov for at dele erfaringer mellem
bolignettene og at det bedst varetages i Bolignetforeningen.
F.eks. mødtes mange af os sidste år, hvor der blev holdt ERFA-møde om
båndbreddestyring. Der var så mange deltagere, at der ingen ledige
siddeplader var i Skydebanens beboerlokaler.
Samtidig er vi alle sammen klar over hvor svært og tungt det er at komme
helskindet igang med et bolignet, og vi kan allesammen nævne eksempler på
naboforeninger, der hverken har fået sit bolignet på den billigste eller den
bedste måde, men tværtimod er bundet af langvarige aftaler.
 
Så der er et stort behov for at dele erfaringer; både med de nye og mellem
de, der har været igang i et stykke tid.
Her har Bolignetforeningen en kæmpe opgave, og den bliver kun større og mere
betydningsfuld fremover, nu hvor der er ved at komme fart på antallet af nye
bolignet.
 
Jeg forestiller mig at Bolignetforeningen samler kræfterne og sætter sig som
mål at holde 8-10 årlige arrangementer. Heraf skal mindst 3 være
introduktionsarrangementer, for her har vi en utrolig vigtig forpligtelse
over for vores kommende kolleger.
Resten kan være temamøder om IP-tv, hardwarepræsentation, netværkstopologi,
markedskendskab og sikkert meget andet, som vi går og spekulerer over til
daglig i vores netværk.
 
Jeg har fået frist til den 16. maj til at finde et nyt hold. Så send en mail
til formanden Rune og meld jer ind, og send en mail til mig, og tilbyd at
hjælpe foreningen videre. Det kan være med alt fra at gå ind i bestyrelsen,
arrangere ERFA-møder og til at lægge lokaler eller erfaring til.
 
Og stem så nej i den kommende urafstemning til at nedlægge
Bolignetforeningen.
 
Jonas B. Whitehorn
Frugtnet, Ølby


